
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Советский» 

(МБОУСОШ № 4 г. Советский) 

 

П Р И К А З 

 

«01»   июля   2024 года                     № 420  – о/д 

г. Советский 

 

О зачислении детей в  первый класс 

в 2024 году 

 

     В соответствии со статьей  67  Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. 

№ 273 –ФЗ  «Об образовании в Российской  Федерации» (с изменениями и дополнениями,  

приказом  Министерства просвещения Российской федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), 

действующим постановлением администрации Советского района  о закреплении 

муниципальных образовательных организаций Советского района за территориями 

Советского района,  пунктом  4.2. Устава Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Советский», 

утвержденного постановлением администрации Советского района  от 25.03.2021 года № 692,  

Положением о приеме на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя обшеобразовательная школа № 4 г. Советский», 

утвержденного приказом от 29.12.2023г. № 1018 –о/д,  на основании поданных документов  

родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года   в первый класс детей,  зарегистрированных на 

территории, закрепленной  за МБОУСОШ № 4 г. Советский, а также имеющих право 

преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального 

общего образования, в следующем составе: 

 

№ 

п/п 

Регистрационный номер заявления 

1 №12 от 08.04.2024г. 

2 № 4 от 04.04.2024г. 

3 № 48 от 21.05.2024г. 

4 № 25 от 16.04.2024г. 

5 № 44 от 14.05.2024г. 

6 № 24 от 16.04.2024г. 

7 № 31 от 22.04.2024г. 

8 № 22 от 15.04.2024г. 

9 № 51 от 21.05.2024г. 
10 № 10 от 05.04.2024г. 

11 № 32 от 22.04.2024г. 

12 № 57 от 17.06.2024г. 

13 № 29 от 19.04.2024г. 

14 № 14 от 08.04.2024г. 

15 № 21 от 15.04.2024г. 

16 № 1 от 01.04.2024г. 

 

 

 



17 № 39 от 07.05.2024г. 

18 № 27 от 19.04.2024г. 

19 № 41 от 08.05.2024г. 

20 № 50 от 21.05.2024г. 

21 № 13 от 08.04.2024г. 

22 № 47 от 20.05.2024г. 

23 № 3 от 03.04.2024г. 

24 № 9 от 05.04.2024г. 

25 № 18 от 11.04.2024г. 

26 № 17 от 11.04.2024г. 

27 № 8 от 05.04.2024г. 

28 № 6 от 05.04.2024г. 

29 № 16 от 10.04.2024г. 

30 № 37 от 03.05.2024г. 

31 № 43 от 14.05.2024г. 

32 № 40 от 07.05.2024г. 

33 № 45 от 15.05.204г. 

34 № 30 от 19.04.2024г. 

35 № 15 от 09.04.2024г. 

36 № 2 от 03.04.2024г. 

37 № 26 от 16.04.2024г. 

38 № 49 т 21.05.2024г. 

39 № 52 от 22.05.2024г. 

40 № 7 от 05.04.2024г. 

41 № 38 от 03.05.2024г. 

42 № 20 от 12.04.2024г. 

43 № 28 от 19.04.2024г. 

44 № 5 от 04.04.2024г. 

45 № 19 от 11.04.2024г. 

46 № 36 от 03.05.2024г. 

47 № 53 от 24.05.2024г. 

48 № 34 от 23.04.2024г. 

49 № 33 от 22.04.2024г. 

50 № 42 от 08.05.2024г. 

51 № 54 от 24.05.2024г. 

52 № 58 от 17.06.2024г. 

53 № 23 от 16.04.2024г. 

54 № 46 от 15.05.2024г. 

55 № 55 от 13.06.2024г. 

56 № 11 от 08.04.2024г. 

57 № 56 от 17.06.2024г. 

58 №59 от 28.06.2024г. 
 

 

2. Блиновой Марии Александровне, секретарю учебной части, довести данный приказ до 

сведения родителей (законных представителей) через сайт школы или телефонную 

связь. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУСОШ № 4                                         Е.А.Кузьмина 


		2024-07-01T11:27:42+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. СОВЕТСКИЙ




